



Emissão de comprovantes - 3o nível

G3371415122494741
14/06/2022 15:17:1214/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:17:12
357403574 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: GRUPO A A I C A AFINS
AGENCIA: 3574-2 CONTA: 40.077-7

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

0339985913679000000044569001017390190003940200

BENEFICIARIO:

HOUTER BRASIL EIRELI

NOME FANTASIA:

HOUTER DO BRASIL LTDA

CNPJ: 03.928.633/0001-52

BENEFICIARIO FINAL:

HOUTER BRASIL EIRELI

CNPJ: 03.928.633/0001-52

PAGADOR:

GRUPO DE APOIO AO INDIVIDUO COM AUT

CNPJ: 07.623.352/0001-42

NR. DOCUMENTO 61.401

DATA DE VENCIMENTO 17/06/2022

DATA DO PAGAMENTO 14/06/2022

VALOR DO DOCUMENTO 39.402,00

VALOR COBRADO 39.402,00

NR.AUTENTICACAO 9.853.F10.A92.053.A9F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JF812246 FRANCISCO HUMBERTO DE OLIVEIRA ROXO.



| 033-7 |

RECIBO DO PAGADOR

03399.85913 67900.000000 44569.001017 3 90190003940200

Beneficiário HOUTER BRASIL EIRELI - MATRIZ 03928633000152			Vencimento
R-LEA MARIA BRANDAO RUSSO,189 - JARDIM SATELITE - SAO JOSE DOS CAMPOS (SP) - 12231820			17/06/2022
Agência/Código do Beneficiário	No. Documento	Nosso Número	(=) Valor do Documento
2130/8591679	000082964	0000000445690	39.402,00
Pagador GRUPO DE APOIO AO INDIVDUO COM AUTISMO E AFINS R MAJOR MARIOTTO FERREIRA 96 VILA BETANIA - SAO JOSE DOS CAMPOS - SP 12245490		CPF/CNPJ	Autenticação Mecânica
		07623352000142	



| 033-7 |

03399.85913 67900.000000 44569.001017 3 90190003940200

Local de Pagamento					Vencimento
PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER					17/06/2022
Beneficiário HOUTER BRASIL EIRELI - MATRIZ 03928633000152					Agência/Código do Beneficiário
R-LEA MARIA BRANDAO RUSSO,189 - JARDIM SATELITE - SAO JOSE DOS CAMPOS (SP) - 12231820					2130/8591679
Data Documento	No. Documento	Espécie Doc.	Aceite	Data Processamento	Nosso Número
10/06/2022	000082964	DM	N	10/06/2022	0000000445690
Uso do Banco	Carteira	Espécie Moeda	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento
	101	REAL			39.402,00
Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do Beneficiário)					(-) Descontos/Abatimentos
Pedido: P1976170 / Nota Fiscal: 000082964					(-) Outras Deduções
Cobrar 2% de multa após o vencimento + 9,90% de juros ao mês					(+) Mora / Multa
Sujeito a protesto após 5 dias do vencimento					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado
Pagador: GRUPO DE APOIO AO INDIVDUO COM AUTISMO E AFINS R MAJOR MARIOTTO FERREIRA 96 VILA BETANIA - SAO JOSE DOS CAMPOS - SP 12245490					CPF/CNPJ
					07623352000142
Sacador/Avalista					



Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

HOUTER BRASIL EIRELI - MATRIZ

R LEA MARIA BRANDAO RUSSO, 189
JARDIM SATELITE - 12231-820
SAO JOSE DOS CAMPOS (SP) - SP Fone: (12) 3935-3600

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 82.964
Série 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3522 0603 9286 3300 0152 5500 1000 0829 6414 9712 3952

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135220764787012 - 10/06/2022 15:53:08

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc.Adq/Rec.Terceiros,S.T., Cond.Contrib.Substituido

INSCRIÇÃO ESTADUAL

645.409.029.116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

03.928.633/0001-52

DESTINATÁRIO / REMETENTE

OME / RAZÃO SOCIAL

GRUPO DE APOIO AO INDIVIDUO COM AUTISMO E AFINS

CNPJ / CPF

07.623.352/0001-42

DATA DA EMISSÃO

10/06/2022

ENDEREÇO

R MAJOR MARIOTTO FERREIRA, 96

BAIRRO / DISTRITO

VILA BETANIA

CEP

12245-490

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

10/06/2022

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS CAMPOS (SP)

UF

FONE / FAX

SP (12) 3302-5756

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:53:04

NATUREZA / DUPLICATA

um. 001
enc. 17/06/2022
valor R\$ 39.402,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	650,13	39.402,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.994,55	39.402,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZÃO SOCIAL

MM FRETES

FRETE POR CONTA

(0) Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

32.102.888/0001-60

ENDEREÇO

RUA JOSE MARIA MONTEIRO, 200

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS CAMPOS (SP)

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

11

ESPÉCIE

CX

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (KG)

36,760

PESO LÍQUIDO (KG)

36,760

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
IMEPL3250	IMPRESSORA EPSON L3250 ECOTANK MULTIFUNCIONAL WI-FI	84433111	460	5405	PC	1	1.399,00	1.399,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RMOIT1510M11P R02D	UN. PROC. DIGITA. INTEL I5-10400/240/1TB/8GB/W11 UN. PROC. DIGITA. INTEL I5-10400/240/1TB/8GB/W11;;PROCESSADOR INTEL CORE I5 10400 2.9GHZ 12MB;MEMORIA 8GB DDR4 (2X4GB);SSD 240GB SATA;DISCO RIGIDO 1TB SATA;WINDOWS 11 PROFESSIONAL;GARANTIA 1 ANO BALCAO (3 MESES GARANTIA LEGAL + 9 MESES GARANTIA CONTRATUAL);.S/N: 2223006600125 E 2223006600126;.BC ICMS RED CFE ART. 27 DO ANEXO II;INC. I RICMS / SP - PROD C/ PPB;MCT.091220210001524/3439 de 09/12/2021 ;;	84715010	460	5405	PC	2	3.780,00	7.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MTLG20MK400H	MONITOR LG 20MK400H-B LED 19,5" FHD TN D-SUB/HDMI VESA	85285200	460	5405	PC	2	879,00	1.758,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BACA3155633QA	NOTEBOOK ACER A315-56-33QA I3-1005G1/8GB/512GB SSD/15.6/W11H Produto com PPB conforme lei 8.248/91 e nova redacao Lei 10.176/01 e portaria interministerial NCT/MDIC/ MF No. 963 de 22/12/2008;	84713019	460	5405	PC	5	3.840,00	19.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TBSST220	TABLET SAMSUNG GALAXY TAB A7 LITE WIFI CINZA SM-T220NZAPZTO	84713012	460	5405	PC	7	1.355,00	9.485,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aprox. dos Tributos R\$ 13.227,95 (33,57%) - FONTE: IBPT Pedido: P1976170 ICMS recolhido anteriormente por ST nos termos Art.313-211 Z12 Z19 Z20 RICMS/SP "Imposto Recolhido por Substituicao - Artigo 274 do RICMS"

RESERVADO AO FISCO